
Fahrplan
Gültig ab 15.12.2024

53 Blumenstein - Wattenwil - Seftigen

Blumenstein, Dorf

Blumenstein, Bad

Wattenwil, Mettlen

- Lischen

- Stockern

- Ey

- Postgasse

- Wattenwil, Bären

Wattenwil, Rössli

Gurzelen, Stuffäri

Seftigen, Bahnhof

MONTAG - FREITAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

05.31
05.33
05.38
05.38
05.45

05.50
05.52
05.57
05.58
06.05

T

06.21
06.23
06.28

06.31
06.33
06.38
06.38
06.45

06.52
06.54
06.59
06.59
07.06

07.31
07.33
07.38
07.38
07.45

P

08.21
08.23
08.28
08.29
08.36

P

09.21
09.23
09.28
09.29
09.36

P

10.21
10.23
10.28
10.29
10.36

MONTAG - FREITAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

P

11.21
11.23
11.28
11.29
11.36

12.01
12.03
12.08
12.08
12.15

P

12.21
12.23
12.28
12.29
12.36

13.01
13.03
13.08
13.08
13.15

P

13.21
13.23
13.28
13.29
13.36

P

14.21
14.23
14.28
14.29
14.36

P

15.21
15.23
15.28
15.29
15.36

16.01
16.03
16.08
16.08
16.15

P

16.21
16.23
16.28
16.29
16.36

MONTAG - FREITAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

17.01
17.03
17.08
17.08
17.15

P

17.21
17.23
17.28
17.29
17.36

18.01
18.03
18.08
18.08
18.15

18.21
18.23
18.28
18.29
18.36

19.01
19.03
19.08
19.08
19.15

P

19.21
19.23
19.28
19.29
19.36

T

20.27
20.29
20.32

T

21.39
21.41
21.44

T

22.39
22.41
22.44

MONTAG - FREITAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

T

23.31
23.33
23.36

SAMSTAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

05.31
05.33
05.38
05.38
05.45

05.50
05.52
05.57
05.58
06.05

06.21
06.23
06.28
06.28
06.35

P

07.21
07.23
07.28
07.30
07.37

P

08.21
08.23
08.28
08.30
08.37

P

09.21
09.23
09.28
09.30
09.37

P

10.21
10.23
10.28
10.30
10.37

P

11.21
11.23
11.28
11.30
11.37

P

12.21
12.23
12.28
12.30
12.37

SAMSTAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

P

13.21
13.23
13.28
13.30
13.37

P

14.21
14.23
14.28
14.30
14.37

P

15.21
15.23
15.28
15.30
15.37

P

16.21
16.23
16.28
16.30
16.37

P

17.21
17.23
17.28
17.30
17.37

P

18.21
18.23
18.28
18.30
18.37

P

19.21
19.23
19.28
19.30
19.37

T

20.27
20.29
20.32

T

21.39
21.41
21.44

SAMSTAG

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

T

22.39
22.41
22.44

T

23.31
23.33
23.36

P = Anschluss in Wattenwil, Postgasse nach Thun, Bahnhof (Linie 51)
T = Weiterfahrt via Forst-Thierachern nach Thun, Bahnhof (Linie 51)
VELOS: Der Veloselbstverlad ist beschränkt möglich



Fahrplan

53 Blumenstein - Wattenwil - Seftigen

SONN- UND ALLG. FEIERTAGE

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

06.21
06.23
06.28
06.28
06.35

P

07.21
07.23
07.28
07.30
07.37

08.21
08.23
08.28
08.30
08.37

09.21
09.23
09.28
09.30
09.37

P

10.21
10.23
10.28
10.30
10.37

P

11.21
11.23
11.28
11.30
11.37

12.21
12.23
12.28
12.30
12.37

P

13.21
13.23
13.28
13.30
13.37

14.21
14.23
14.28
14.30
14.37

P

15.21
15.23
15.28
15.30
15.37

P

16.21
16.23
16.28
16.30
16.37

P

17.21
17.23
17.28
17.30
17.37

18.21
18.23
18.28
18.30
18.37

SONN- UND ALLG. FEIERTAGE

Blumenstein, Dorf
Wattenwil, Mettlen
Wattenwil, Postgasse  an
Wattenwil, Postgasse  ab
Seftigen, Bahnhof

P

19.21
19.23
19.28
19.30
19.37

T

20.27
20.29
20.32

T

21.39
21.41
21.44

T

22.39
22.41
22.44

T

23.31
23.33
23.36

Allgemeine Feiertage sind 25. + 26.12.2024, 01. + 02.01., 18. + 21.04., 29.05., 09.06., 01.08.2025

P = Anschluss in Wattenwil, Postgasse nach Thun, Bahnhof (Linie 51) T = Weiterfahrt via Forst-Thierachern nach Thun, Bahnhof (Linie 51)
VELOS: Der Veloselbstverlad ist beschränkt möglich
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